INCERTUM AD QUEM.

Plut. Caes. 31. Παρὰ Καίσαρος ἦμον ἐπιστολαὶ μετριάξουν δοκοῦντος· ἡξίον γὰρ ἀφείς τὰ ἄλλα πάντα τὴν ἐντὸς Ἄλπεων καὶ τὸ Ἰλλυρικὸν μετὰ δυνεῖν ταγμάτων αὐτῷ δοθῆναι, μέχρι οὐ τὴν δευτέραν ὑπατείαν μέτεισι. — Plut. Pomp. 59. Ἄρτι δὲ ἐν Κιλικίας ἀφιγμένος Κικέρων ἔπραττε διαλλαγὰς, ὅπως Καίσαρ ἐξελθὼν Γαλατίας καὶ τὴν ἄλλην στρατιῶν ἀφείς πᾶσαν ἐπὶ δύο τάγμασι καὶ τῷ Ἰλλυρικῷ τὴν δευτέραν ὑπατείαν περιμένη. — Suet. Caes. 29. Cum adversariis pepigit, ut dimissis octo legionibus Transalpinagae Gallia duae sibi legiones et Cisalpina provincia vel etiam una legio cum Illyrico concederetur, quoad consilium fieret. — Appian. Bell. Civ. II, 32. Τοὺς οὖν φίλους ἐκέλευεν ὑπὲρ αὐτοῦ συμβῆναι, τὰ μὲν ἄλλα αὐτὸν ἔθνη καὶ στρατόπεδα ἀποθήσεσθαι, μόνον δ' ἔξειν δύο τέλη καὶ τὴν Ἰλλυρίδα μετὰ τῆς ἐντὸς Ἄλπεων Γαλατίας, ἕως ὑπατος ἀποδεχθεῖν.

a. u. c. DCCV (49).

a. u. c.
DCCV
(49)

AD M. TULLIVM CICERONEM.

Cic. ad Att. VII, 21, 3 (a. d. VI Id. Febr.). Ipse me Caesar ad pacem hortatur; sed antiquiores litterae, quam ruere coepit.

a. u. c. — 23, 3 (a. d. IV Id. Febr.). *Caesaris litterarum exemplum*
DCCV tibi misi.
(49)

Cic. ad Att. VIII, 2, 1 (a. d. XIII Kal. Mart.). Ego ad Caesarem unas Capua litteras dedi, quibus ad ea rescripsi, quae mecum ille de gladiatoribus suis egerat... Alteras eodem die dedi, quo has ad te: non potui non dare, quum et ipse ad me scripsisset et Balbus.

Cic. ad Att. VIII, 11, 5 (a. d. III Kal. Mart.). Quod quae- ris, quid Caesar ad me scripserit, quod saepe, gratissimum sibi esse, quod quierim, oratque, in eo ut perseverem. Balbus minor haec eadem mandata. — 15 A, 3 (Balbus ad Cicer.). Balbi mei tuique adventu delectatum te valde gaudeo: is quaecumque tibi de Caesare dixit quaeque Caesar scripsit, scio, re tibi probabit, quaecumque fortuna eius fuerit, verissime scripsisse.

AD L. LENTULUM CONSULEM.

Cic. ad Att. VIII, 9, 4. VI. Kal. (Mart.) vesperi Balbus minor ad me venit occulta via currens ad Lentulum consulem missu Caesaris cum litteris, cum mandatis, cum promissione provinciae, Romam ut redeat. — ad Att. VIII, 11, 5. Balbus minor haec eadem mandata; iter autem eius erat ad Lentulum consulem cum litteris Caesaris praemiorumque promissis.

AD M. TULLIUM CICERONEM.

Cic. ad Att. IX, 6, A. Caesar imp. S. D. Ciceroni imp. Quum Furnium nostrum tantum vidissem, neque loqui neque audire meo commodo potuissem, properarem atque essem in itinere praemissis iam legionibus, praeterire tamen non potui, quin et scriberem ad te et illum mitterem gratiasque agerem, etsi hoc et feci saepe et saepius mihi facturus videor: ita de me mereris. Imprimis a te peto, quoniam confido me celeriter ad urbem venturum, ut te ibi videam, ut tuo consilio, gratia, dignitate, ope omnium rerum uti possim. Ad propositum revertar: festinationi meae brevitatique litterarum ignosces; reliqua ex Furnio cognosces.